a
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

PORTARIA N.° 2148/GR, de 28 de dezembro de 2018.

A Reitora do Instituto Federal de Educaçáo, Ciência e Tecnologia de Roraima, no
USO das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de 18/10/2016,
publicado no DOU de 19/10/2016, Seção 2,

RESOLVE:

Art. 1.° Designar as servidoras abaixo relacionadas para responder pela Chefia de
Gabinete da Reitoria, com ônus, no período descrito abaixo, em virtude do afastamento da
titular, ANY JACQUELINE SOUZA DE ALMEIDA, que estará em gozo de férias.

SERVIDORA PERÍODO
Silvia de Souza Monteiro 31/12/2018 a 9/1/201.9

Gelda Marcia Lacerda Macedo 10 a 19/1/2019

Art. 2.° A Diretoria de Gestão de Pessoas deve adotar as providências cabíveis à
aplicação da presente Portaria.

Art. 3.1  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

SANTifiA MARA DE iiIASBOTELHO
Reitor?AU

LA
IFRR